
 
 

UCHWAŁA NR 303/XL/24 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 50 000,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 50 000,00 zł. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie 44 343 022,63 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 13 002 543,08 zł, 

b) majątkowe w kwocie 31 340 479,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i załącznikiem 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 4 578 581,17 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 4 192 779,99 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 385 801,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 875 534,17 zł, z tytułu: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 489 732,99 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 385 801,18 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 296 953,00 zł, z tytułu: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 296 953,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 4097



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2024 oraz podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4097



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 410 493,68   5 380 493,68   

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 361 693,68   5 331 693,68   

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00   100 000,00   

600 Transport i łączność 15 167 515,11   15 217 515,11   

Drogi publiczne powiatowe 1 540 316,00   1 590 316,00   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

1 496 000,00   1 546 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 817 500,00   2 797 500,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00   125 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00   60 000,00   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 682 500,00   2 672 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00   90 000,00   

44 343 022,63   44 343 022,63   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 303/XL/24 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 22 stycznia 2024 r.                                                                                                                                           

Plan wydatków budżetowych

Rozdział Zmiana

-30 000,00   

01043 -30 000,00   

-30 000,00   

50 000,00   

60014 50 000,00   

50 000,00   

-20 000,00   

70005 -10 000,00   

-10 000,00   

70007 -10 000,00   

-10 000,00   

Razem: 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4097



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6060

6370

600

60014

6300

60016

6050

6060

6370

700

70007

6050

6370

900

90001

6370

90005

6067

6069

921

92120

6580

926

92601

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 344 355,44

Modernizacja infrastrultury sportowej w gminie Boguty-Pianki 7 344 355,44

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane na obszarze 

zabytkowego cmentarza rzymskokatolickiego w Bogutach-Piankach
1 000 000,00

Kultura fizyczna 8 244 355,44

Obiekty sportowe 8 244 355,44

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
1 000 000,00

Zakup samochodu elektrycnego Mazowsze bez smogu 127 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00

Zakup samochodu elektrycnego Mazowsze bez smogu 22 500,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 240 210,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 390 210,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240 210,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
240 210,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych należących do Gminy 

Boguty-Pianki
250 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 250 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych należących do Gminy 

Boguty-Pianki
2 250 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki 4 560 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki etap II 4 336 515,09

Przebudowa drogi gminnej w m. Kamieńczyk Wielki 612 984,91

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykup gruntu pod drogę Gminną 25 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
9 509 500,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki 1 547 826,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki etap II 260 500,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Kamieńczyk Wielki 1 430 298,11

Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ostrowskiego: "Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2624W Białe-Szczepanowice - Kamieńczyk-Ryciorki - etap II
896 000,00

Drogi publiczne gminne 12 773 124,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 238 624,11

Drogi publiczne powiatowe 1 546 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 546 000,00

''Rozbudowa drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty-Pianki" w zakresie budowy 

chodnika
650 000,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 3 464 790,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki - 

etapII
1 350 000,00

Transport i łączność 14 319 124,11

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki - 

etapII
72 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 814 790,00

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr 303/XL/24 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 22 stycznia 2024 r.       

Planowane zadania inwestycyjne w 2024 roku                                                                                 

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 886 790,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 886 790,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4097



6370

Modernizacja infrastrultury sportowej w gminie Boguty-Pianki 900 000,00

Razem 31 340 479,55

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4097



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 303/XL/24 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 22 stycznia 2024 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 296 953,00

1 296 953,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 385 801,18

2 4 489 732,99

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 875 534,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4097


	UCHWAŁA NR 303/XL/24 RADY GMINY BOGUTY-PIANKI z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2


		2024-04-10T09:20:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




